

RADA MIEJSKA
w Grodkowie
Wpłynęło dn. 11.10.2022
podpis

Jolanta Szuchta

Dot. BR.0003.31.2022
BR.0003.32.2022

W odpowiedzi na Pani interpelację nr BR.0003.31.2022 z dnia 28 września 2022r. w sprawie zamontowania nowych ławek w Grodkowie przy ul. Szpitalnej i w okolicy Placu Wolności informuję, że Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska tut. Urzędu w trakcie trwającego roku na bieżąco naprawia uszkodzone ławki z terenu całego miasta. Jednocześnie informuję, że w maju br. zakupiono 3 szt. ławek parkowych, które zostały zamontowane w parku przy byłym szpitalu przy ul. Szpitalnej.

Ponadto w roku 2023, planowany jest w miarę posiadanych środków w budżecie gminy, zakup nowych ławek i ich usytuowanie w miejscach zgłaszanych przez radnych i mieszkańców Grodkowa. Informuję również, że nie planuje się posadowienia nowych ławek na terenie zieleni okalającej Rondo Solidarności (tzw. Plac Wolności), ponieważ teren ten jest ujęty do przebudowy w planowanym projekcie z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie pn.: Przebudowa odcinka ul. Sienkiewicza w Grodkowie, w tym przebudowa tzw. Placu Wolności w zakresie układu komunikacyjnego dróg za rondem. Planowane rozpoczęcie inwestycji - 04.2023r.

W odpowiedzi na kolejną Pani interpelację nr BR.0003.32.2022 z dnia 28 września 2022r. w sprawie przeglądu stanu zdrowotnego drzew w Grodkowie informuję, że przegląd stanu drzew na terenie Grodkowa został wykonany na przełomie maja i czerwca br., między innymi drzewa rosnące przy ul. Sienkiewicza. Stwierdzono liczny posusz koron w dużej części drzew, dlatego zostały one wyznaczone do przeprowadzenia przez firmę utrzymującą tereny zieleni miejskiej w Grodkowie cięć pielęgnacyjnych oraz formujących korony.

Zaleca się, żeby wszystkie zabiegi pielęgnacyjne wykonywane na drzewach powinno się wykonywać jesienią lub wiosną, dlatego Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska tut. Urzędu w pierwszej kolejności usuwa drzewa z przestrzeni publicznej, które są suche lub stwarzają bardzo duże niebezpieczeństwo dla ludzi a następnie w miarę posiadania środków finansowych w budżecie gminy na utrzymanie zieleni w 2022r., planuje wykonywanie jesiennych cięć pielęgnacyjnych drzew (m. in. drzew rosnących przy ul. Sienkiewicza).

Informuję, że w 2022r. na wnioski Burmistrza Grodkowa, Starosta Brzeski wydał kilkanaście decyzji zezwalających na usunięcie 66 szt. suchych drzew rosnących tylko na terenie Grodkowa.

Z up. BURMISTRZA
Waldemar Wójcicki
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Otrzymują:

1. adresat.
2. a/a.

Do wiadomości: